令和　　年　　月　　日

 　中讃広域行政事務組合
 　　　　　　　管理者　様

 　　　　　　　　　　　　　　　見積者

見　　積　　書

組合が準用する丸亀市契約規則及び入札心得、仕様書、図面、その他の見積条項を承知のうえ、下記のとおり入札します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　契約の目的

　２　見積金額

	百万

	千

	円

	※消費税及び地方消費税を含まない額
　３　履行場所

責任者氏名

担当者氏名

連絡先

　（注）
１　本見積書に係る責任者（当該見積書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該見積書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該見積書の記載内容を確認するための連絡先は、本見積書に見積者の押印がある場合は記載不要とする。
[bookmark: _GoBack]２　見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。